I - de responsabilidade do Município até o limite de R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
contratação dos serviços descritos abaixo:

na

ITEM AÇAO TOTAL
1 Locação e montagem de estandes e pirâmides R$ 30.000,00

TOTAL GERAL R$ 30.000,00

II - de responsabilidade da COOPERLATE é a organização e a realização do evento
^licação de R$ 130.040,00 (cento e trinta mil e quarenta reais), conforme descrito abaixo'
ITEM ’AÇAO TOTAL

e a

1 Locação e montagem de cochos R$ 20.340,00
2 Divulgação rádio e jornal R$ 7.000,00
3 Cartazes, faixas, convites e panfletos R$ 5.000,00
4 Rosetas e faixas das grandes campeãs

Troféus e medalhas